Et h̄oſ de animalit̄ noſtre ad  
r̄ ad q̄m̄ i nobis ſp̄iale am̄oſ  
necellano ad d̄m̄a ē t̄ illa na  
ture humane. p̄am̄ q̄m̄ ip̄ſi ponat̄  
p̄p̄am̄ ſic ad cogit̄ q̄ h̄oſ quā d̄m̄o  
n̄a ſuſt̄m̄ aut̄ manifiſt̄at̄ om̄n̄ aut̄  
p̄p̄am̄ naturalis ē. Sp̄iale ergo cogit̄m̄o  
eſt rebellio naturalis ad ſiam̄. Q̄m̄ d̄oſ  
q̄m̄ ſuſt̄m̄ ſialitas ad ext̄m̄oſ ſiam̄ ē ap̄e  
cogit̄. ſialitas ergo naturaliter non re  
bellat̄ ad ext̄m̄oſ ſip̄m̄ ſue ad ext̄m̄oſ id̄ q̄m̄  
eſt in ſia nobilit̄ as ſub̄m̄? Amp̄.  
ſi tanta ē p̄a virtut̄ int̄m̄oſ atq̄ m̄b̄oſ  
et ſip̄m̄ aut̄ inſan̄ḡabili necellano d̄oſ  
ſequant̄ ſue ſub̄m̄. Et t̄m̄oſ n̄a  
aut̄ natura ſup̄p̄oſer̄ ſue p̄oſem̄. Q̄m̄  
t̄o maḡ ſialitas noſtra que naturalis et  
d̄o inſan̄ḡabili ſip̄m̄ id̄ eſt ſic noſtre part̄  
nobilit̄os regend̄a ip̄a natura le per̄ inſi  
t̄m̄oſ ſub̄d̄id̄ q̄ntam̄ ē d̄o natura ip̄a et  
go cōtra nature leḡi eſt alit̄? ad ſiam̄  
rebellio. Amp̄. ſi naturalis eſt rebel  
lio ad nature odo t̄ inſan̄ḡabili ſub̄  
b̄at̄ in bonit̄i ſub̄i turp̄oſe. ſi h̄oſ ergo eſt  
rebellio aliquid in bonit̄i. Cur igit̄ rebel  
lio ē ext̄m̄oſ p̄oſcip̄as ext̄m̄oſ p̄uſi  
nam̄ q̄m̄oſ virtut̄ d̄oſe t̄ d̄oſe t̄ cōm̄o  
oīs aq̄e virtut̄ p̄p̄am̄. Q̄m̄ cap̄  
tam̄a ſuſp̄oſam̄ p̄oſm̄ are atq̄ m̄p̄ba  
re et p̄ virtut̄ ext̄m̄oſ in ſub̄m̄.

Amp̄. ip̄a natura nō ſolum̄ docet de  
ſialitate noſtra per certamina virtut̄ in  
quirent̄ virtut̄. Sed t̄ inſan̄ḡabili t̄ cō  
mouet ad id̄ip̄m̄. Nullus aut̄ motus na  
ture fruſtra ē a natura per virtut̄ fruſtra  
a ſue v̄ſas eſt ſi eſt ad ſine impoſſibile  
poſſibile ē part̄ ſic noſtre nobilit̄os virtut̄  
na de ſialitate noſtra. Amp̄. nullus mo  
tus nature ē cōtra ip̄am̄ naturā ip̄a v̄ſas  
et d̄oſe nature motus nō ſunt inuicē

Q

## Cur dicitur homo.

ita se. Ergo si indubiter alii sunt natura  
rales, illi q. sunt ad pedemadum. et tri-  
amphidū animalitati a parte alie nostre  
nobilitate q. mox leguntur vocat? hic ipi  
nolite mori? nobilitate leg. qui sunt a qd  
aiabta pe. cōtra naturam sunt. Repellio igit  
ista qui scilicet in nobilitate astatas nra qui cō  
tra nature pntialū iustitudo; ē seu ordina  
nonē. Am̄. Si recte ista ē naturae alie  
igit cōtraria obediētia et pars ent. inimica  
naturae. Sed hoc ē ista qui q. cōtraria  
virtutū quēque et ad que; per illa vchit.  
Ergo per virtutes vchit ad ista inimicū  
morū. Et hoc est manifestū salum. quia  
per virtutes non venit nisi ad moribus;  
et alia non ē naturae. Am̄. impossi-  
bile est vni naturam incipere et pntatō  
morū et cō naturā vel mouere vel mo-  
uere ad finem sine q. pntatō sine est libi  
me bonitati et pntatō sine ita ut nō sit  
passionē. Ergo cōtra sit nō a. bēna im-  
possibile est ipa mouere naturam in vna  
quālibet fine. Repbas si ē dicitur qd mo-  
tus ad bonitatem est hūana naturae cōtra-  
ria. Restat ergo vel motus astatas vel  
bonitas rebelli sit naturae cōtraria. et  
pntatō sine hūana morū est vna qui bene-  
fici cōtrariū. Et plaga quae naturae int-  
rica passio iusto. Confessio autem no-  
bitas ipi pbi gentiliū. vt Lutus vctim  
inquit scilicet dicitur? et scripta dicitur est  
natura sumus a iudicium appetitū sine  
bonitate. Contra natura factus est: et  
audisūm appetitū sine sum? in boni-  
tate. Hec est plaga qui quere? naturae  
bumane illas. Hec est rebellio p qua de-  
xit. Aplos roma. vii. video alii legem in  
mēbus meis repugnāre legi. mens mee  
et carnis hinc me in lege peccat. Conde-  
ctō: cō lege dei fm interiori: hominū quē  
nos ipi vocamus et dicitur est. Et iterū ego  
ipse mente seruo legi dei carne autē legi  
peccat. Et vni in. vii. Quia fm carnē sunt  
que carnis lib sapit q. qo fm ipi que sit  
spēs incōtant. Trē in v. Cōtinus in car-  
ne passioes pntatō sine plaga et cogit in  
mēbus nostri vt fructificat in om. Plū  
autem istos sumus a lege morā in qua  
bonitatem vt seruis? in nobilitate ipi-  
tas. Item in. v. ad gal. Spiritu ambula-  
tes cōsidens carnē nō phncs caro et cō-  
cupis a dicitur ipentat. Spiritus autē  
adicitur carnē vt nō queritque illa  
faciat. Cōtra manifesta sunt opera car-

nalis et emmrales vna qmē vocat? in  
animalitati nostram. Exco totam in no-  
bis quod est nobis commūne cum aliis  
malis carnis hoc q. in vctim bonitatis  
vocat. In. vi. col. Expositio nos ipi vctim  
rem hominū cum actibus suis et dicitur  
nouum hominē qui renouat in agnitiō;  
dei. fm imaginem eius qui tris us cum  
nouum hominē vocat ipiam. Ipsi cum  
decoratā resaltat hōna ne fac que ē in  
tegra virtutū suarū ipentat. Hoc sit  
testimonia nō ideo addimus? vt volim?  
cō in mē aut eis tan? radiab? p̄. p̄. p̄.  
vt qmē nō in mē; cō agim? qui credit  
testimonia us ipentatū sed vt ipiam veri-  
tatem sicut que dicitur scilicet molles?.

Quae dicitur in ista re dicitur  
n. dabunt? hoc est mors omnia  
vt dicitur. qui oēs addit sumus  
Incendit? ergo anime humane nobi-  
litate et iniquitates cō iniquitas p̄  
soluta iniquis indubiter esse cōtra  
pntatō sine et inchoatis operationes que  
pntatō sine non congrua et nisi operatō sine  
nō et indefinita obedientie. Carpitatō  
sine cō inchoatis operationes in ante sua  
nō docet solitas definitis. nisi rōtōtō sine  
et multitudinis solitas bene comparāre  
et vna solitas definitis et comparāre.  
Hoc autē in anima hūana cōmportat  
vna est anima hūana in nō nisi operatō sine  
vni id est corpora dei bene pntatō sine ipi-  
tas cogit et solitas eius aliter incōtant  
Qui enim hoc desuendi non fū-  
pimas Aristoteles tamē et qui legatos  
pntatō sine na nō? que addit et in libe-  
cōm de fūpntatō sine. Organi igit cogit  
cum et definitis et cōtra definitis remota  
nō et solitas et operatō sine nō imple-  
tur incōgruente est et inchoatis pntatō sine  
et indefinitis anime bilant. Ergo nō  
ratur non cōtra talē cogit sine opo-  
tum cum natura in ois? cogit naturam  
fac qd vctim et cogit et solitas. Et vt in  
ipis pbi qmē dicitur potest ar pntatō sine  
tenes mō; ergo non cōtrariū id est  
fūpntatō sine et cōtra sine sine pntatō sine  
hūana et am cōtra dicitur. Cōtra  
tas ergo et definitis non vni cogit sine  
mano naturatur. Sed addit et illa  
Am̄. fac cōtra sine bonū sine cogit  
humani volēs. animam qo solitas aut  
habitatō sine nō dicitur bene solitas sine  
pntatō sine. Et equi vctim sine

beatitudinis Oppositio enim cadit contra  
 esse ea que a parte generi habet. Si ergo  
 ad immortalia humana et corpus ipse  
 et lesio et equi qui in se habet et  
 habitudo sine relatione naturali ne-  
 cesse sit et coequalia. Si autem ppetua natu-  
 ritas indichio ipsa lesio a parte anime.  
 Similiter in habitudo a parte animi. Er-  
 go et correlatio ad a parte corpus necesse  
 esse ppetuaa. Sed iam aut et istud pluri-  
 me vixit pbi bene dicit ppam e anime  
 ad corpus qd e equalis et impatiuum et  
 manifestat relatione a d immort. Si  
 aut et acas cog. Sicut est imperiu et mi-  
 nistratio naturaliter ergo equalia sunt. Qu-  
 ergo imperiuus indichio ppetua in im-  
 portado necesse e et eius oppositu in op-  
 portado e immortalitate sit ppetua et indefi-  
 nita. Similiter autem sebi impatiuum ad  
 impatiuum. Sic ppetua ministratio ad mi-  
 nistratio. Naturatur igit ppetua im-  
 peratiua ad ministratio et impatiua ad  
 ministratio. Quia ergo ministratio huius oc-  
 cidit est a sua ministratio seu morte seu  
 lesio seu passioe alia contra naturalit eius  
 et ppetua ministratioe. hoc est palam est  
 ea ppetua ministratio ad regeret illis e  
 ppetua sicut impatiuum est eodem modo est  
 inferius et sebi in habitudo et habitudo  
 Similiter est se habet p modum relationis et  
 ppetua hoc necesse e et naturalit sit eis co-  
 equalia. non potest ergo e et aliter sic natu-  
 raliiter ppetua e esse. Alteru autem defini-  
 erunt ipse. Amp. sicut vita et motus ad  
 immort sic mortalitas et immortalitas na-  
 turatur qd sunt contraria. Sic ergo naturalis  
 motus et vita namq ppetua in fabrico  
 nec illud sibi potest aut ducit qd est oi-  
 tere. qd non accidit nec sit accidere p natu-  
 ram aliter subiecti et sit vixit et motu  
 sui. Aut partem habeat sibi et partem motu  
 sui ergo mortalitas et immortalitas natu-  
 ritas non ppetua sit subiecti aliquid nec illud  
 ducit sibi. Naturatur a parte huius im-  
 mortalit. homo aliam vixit ergo itaq p-  
 tas in caro non est mortalit naturalit. q  
 ergo est mortalit factu est et accidit.

Amp. a natura non ppetua vixit et  
 mortalit vixit subiecto ergo nec ppetua  
 et aut. Qd est factu natura in animo? hoc in  
 ppetua cog. et ducit. Qu ergo immor-  
 talitas sit naturaliter in essentia humana et  
 hoc ppetua mortalit qd est vita. Ad istud  
 qd non est in eadem naturalit. Cuius in ea

fit est hoc necessario ab accidit nec e ob-  
 iectio. si ergo dicit qd i palatio et habitudo me-  
 brum aliquid andu ppetua sit tantum ergo  
 tado et motus vita. Quod hoc non est p natu-  
 ram immort et nature lesionis. Namque aut  
 per se non opatur lesionem suam. Amp.  
 mortalitas et immortalitas opposita sunt.  
 Mortalitas ergo erit circa id quod suscipit  
 le et hoc e vixit. Itaque et mortalit necq  
 mortalit sit e non vixit. Similiter et ppetua-  
 tas vita et deficiencia illius non nisi circa vi-  
 tam. Ab isto autem vixit motus e ppetua et  
 ppetua. Si nec habet p ppetua in e  
 alteru durans per alteru huius natura-  
 liter. Ergo ppetua vixit habitudo non huius  
 sit ppetua naturalit. qd ergo natura huius  
 na ppetua erat et transferenda erat huius  
 ad immortalitatem qd erat huius ordinis sue  
 creatio. Ad hoc est creatio erat non fuit  
 ergo transferre duo e motus qd ppetua non  
 debet et ad habitudo. Quod motus intruc-  
 tuu i ea inter vixit naturam et vixit. Mo-  
 est naturalit ordinatio huius naturalit ei p  
 distant motus et vita qd vita. et vita vixit  
 nobilitat: sine lesione: ergo oia vixit inordi-  
 tur e motus ad vixit nobilitat in ead. p id  
 qd est remota ad id qd est ppetua. Ita  
 cessit ergo ad motus ordinatio e a rectitu-  
 dine naturalit in ead. Oia autem natura-  
 les in ead rectitudo. Oia ergo ordinatio  
 a rectitudine e ppetua naturalit et motus igit et  
 motus ppetua naturalit humanit. Cuius est  
 finis ppetua naturalit et motus et vita ppetua  
 est. Quod ergo motus non nature e ppetua  
 ppetua extranea vixit. Amp. quod  
 natura in ead non est et impotibile nihil  
 est in ead frustra vel vane. Quod frustra aut  
 vane intenderet qd est impotibile acq-  
 rere. Itaque quod alia naturalit in vixit rep-  
 gnans ppetua ppetua illa e. qd genus ppetua-  
 nis vixit sue naturalit intenderet qd natura  
 humana et motus repugnans in vixit qd ppetua

Idem est e et motus aliter et vixit et co-  
 equalit. naturatur non solum possibile sed  
 debet. Nihil est contra natura naturalit nisi  
 qd est sibi debet. Idem est ergo vixit  
 ppetua huius humanit nature et ablati et  
 motus non e vixit humanit ppetua. It  
 potest ablati et nec simile de vixit bene-  
 totem aliam. qd illa cogit huius in ead ni-  
 bil ppetua nobilitat extra vixit vixit cogit  
 ordinis cogit cogit. Itaque vixit et na-  
 tura bonit in vixit cogit repugnans motum  
 cogit est facte motus sit et alia. Sed si  
 Q. 4

## Cur bonus homo.

bono & naturali resolutione adueniat om-  
nino et nihil motu bre uenit est. Pla-  
tarius est motus omnino immutis. Ita a-  
labore fugantur et motu. Admota  
mar cui ad boni naturalis lacti carens  
et planis q̄ infunctis sicut placuit. Ille  
est laesus q̄ om̄e & opud oēs necessitate  
naturalis est. Et pp̄ hoc tanq̄ tot nature  
babēdas uocantur sicut impossibile est  
et mēdāe q̄ ergo hoc potest clamat natu-  
ra hūana vobis motu extremū immutatis  
sui est. Placitū esse motu extremū ma-  
la hūane nature hoc malū intelligo con-  
potale. Si autē est motus et sic solamano &  
naturalis curi? quippe est boni nature  
& sine qui intendit. De sine autē qui in  
tenet natura nō solū non ē et oio: sicut  
mōtū cū aliam adepti fuerit. Et oio  
clano & gaudiū q̄ necessitate motu ē et  
abfallo sicut p̄falo nō tū implio. Et er-  
go plaga motu sicut bono illata hūa  
nō generat aduicia nō. p̄mittis cōdita  
& de uoluntate.

Quarta de radii qui p̄falo? est  
q̄ naturalis nre rectitudinis incuruat  
no. Rectitudinis oio spūale cui  
attētat ipa rectitudo hūani corpus. Cere-  
ra est alia ut ait. Tūc natura dicitur  
ad p̄falo ipi bonem eruit ad fidera. Et  
mōtū alad oō hominū q̄ cōsiderare. &  
generaliter in eis sp̄. Alii figurā corpus et  
singulos mōtūq̄ atq̄ cōpense naturem  
tēnē attētat. Et uogare fecerā magni  
arū aduicia & oōe: & oio sicut magna  
attētat rabit. Sicut apper in leonibus.  
Lō trans uero attētat infuctū dmi sicut  
appert i bonē. Ip̄a ergo rectitudo hūani  
corpus indici est et sic & naturalis rectitudo  
ē. Curatas ergo qui cōtra oio uident  
in bonē ē hūane nature illata. Curatas  
autē ē q̄ interuā et p̄dinat? Et a subūme-  
b. Et p̄dātū bonis & malis agnoscēdis  
atq̄ uolēt dicit fūctū. Incuruat autē ad  
mūna bona q̄ sūt frena atq̄ carnalia il-  
ludētū: ad eis erōpō? & fūctū: & oō  
nand? Voluntatis bonis. Et sic et affert  
ip̄dātū: et hūa bonis et malis p̄nc fū-  
dūat? ab aliena atq̄: ergo incuruano &  
rectitudo sūt in. Rectitudo autē in natura  
hūani natura nō incuruano contra natu-  
ram. Cū sic naturalis erit dicitur ista  
plaga. Amp̄ ista curatas ē fūctudo q̄  
dam bonis aliam erōpō q̄dam natu-  
raliter autē est bō subūme bō: bonis et

vita eius nobilitas igitur adōctio ad illa in  
tara & adūmāno in uita et ista oio p̄nc  
tar et cōtrabēt ipa sua erōpō p̄nc  
adūctio et ista ipa quo dicitur boni al  
legē p̄ncat cōdōmō. Hoc uident? na-  
ta boni q̄ uita oio p̄nc. Alii natural  
naturalis p̄ncat legē & cōdōmō nare  
Ip̄a autem naturalis alia alitūat ō q̄  
p̄ncat locū sūt. Placitū ergo cō-  
dōmō et ista autē? Itē ipa bona alia  
per naturā. Plō ergo naturalis in fūctū  
ita et nobilitate naturalis natura bō-  
na sed ō q̄ ista ab alitūat q̄ uobit est  
bonis legē: et oō generata & nobilitate  
q̄ debet et bonis legē p̄ncat. Deo q̄  
quod adūmāno uiamos. transūmā-  
no q̄ ista mōtūa p̄ncat est cōtrā  
non p̄ncat bono comparatū & iurans  
infūctū et sic fūctū et illo Amp̄.  
Et cōsiderat oio bonis legē bonis fūctū  
et cōdōmō naturalis. Ceteros autē bonis  
dicit naturalis uobitūat manifeste illo  
bonis. Ceteros autē q̄ iurans et sic  
mōtū et sic q̄ ista uita nec amō: uita  
nare mōtū et non cōtūat q̄ p̄ncat  
nare fūctū q̄ fūctū bonis et sic p̄ncat  
ita qui ista mōtūat. Cū tales naturalis  
sine merito ergo sine nare. Itē tales.  
Qua ergo naturalis rectitudo nobilitate  
re erat oio cōtra. Et cū cōtrabēt uobit  
fē et ut abq̄ mōtū et sic bonis. Dicit  
fūctū est p̄ncat bonis q̄ iurans fūctū  
et cōtra naturā hūani uobitūat est  
tanq̄ magna et sic ō p̄ncat et sic  
Est ergo aduicia cōtra. Amp̄. Et  
cōsiderat? amō et cōpense uobitūat  
et uobitūat cōtrabēt bonis et locū  
sine istis. Inueniunt? locū ista cōtrabēt  
oio: uobitūat cōtrabēt uobitūat ergo  
mōtūat mōtūat bonis in cōtrabēt  
ibena et uobitūat que oio in dōa. sicut  
p̄ncat p̄ncat p̄ncat q̄ ista ista ista.

Amp̄. Cur incuruano cōpense non  
potest et nisi plaga trācto illata incuruano  
bum a no. Et sic nec curuano ip̄dātū  
a nare. Sed nec ergo et nare facta est  
potest ista incuruano. Naturā est uobitūat  
fūctū et cōtra et cōtra impossibile est  
bonis incuruano et in oio: et sic  
incuruano. Restat ergo ut plaga ista in  
curuano plaga in qui illata bonis et sic  
nare uobitūat. Amp̄. Et naturalis  
est ista incuruano q̄ adūctio in bonis  
autē bō et sic p̄ncat p̄ncat

nobis. Si autem nec in istis et sic illi esset ad naturam, videretur in nobis sicut et in illis. Et propter hoc dicitur: *Dei sunt enim omnes leges quibus passionibus libere obsequuntur aut emittuntur insequuntur ipsi nature et dei: dicitur enim: quod naturam sic inveniunt et non potius agenda est nobiscum de moribus quam cum bruta. Idcirco enim: quoniam illa dicitur abominata est nobis tamquam inimica natura. De hoc salomon: Eodem affectu. Tu Creas deus beatus simpliciter et rectam. Tunc tolle te le misericordiam quoniam istis. Aggre panem aut et hoc quod non radabatur formosum. Dicitur: quod omnia ista mala que nunciamus non sunt casalia generi humano cum vniuersalia sint eius propria. Cal? est res? et placet est. quod ergo nec naturalia sunt nec casalia generis. prout dicitur regere aut immittit aut immittit gemitu. Sed nec immittit si poterit a regere nec gemitu nec immittit nisi iusto iudicio. Tu nobitem enim creatura legem deus non potest adici. Et tunc tantis affectibus obsequuntur innocenter quod penitentis ergo iusto iudicio panem genus humanum omnia mala ista. Insuper et ista peccata ista non merentur. Meritum autem merentur ista mala in nascendo vel in offendendo. Palsione est ista mala sicut contrabitus et cum istis merentibus nascitur ergo ea merentur aliquibus qui vel non sunt vel non talis natura. Et in casibus non est in casibus peccati esse potest. propter quod in ista dicitur in casibus nascitur. Manifestum ergo aliquid vel aliquod peccatum ab istis in nomine a peccato. et hoc effectus et talis id est alius et mortaliter et eo peccatis nascitur. Jam ergo stabili sum? et generale peccatum per se modo sicut ex corpore quod originale peccatum dicitur et est istud peccatum quod sunt meriti et origo totius dicitur in istis. Et quia originale peccatum cum quo omnia nascuntur et omnia sunt facta in aliquo vel in aliquibus peccatis naturam humanam. et peccatum originale videtur et dicitur originale sicut in nomine quod illud et sua peccata sunt aut aliis nominibus non referuntur quoniam ad hoc quod nascuntur et magno est in istis in hoc in istis sapienter accidit. Manifestum est et istud quod. No. vii. per ea que dicitur in istis? quid mortui est propter peccatum. Jam est in istis est peccatum propter quod dicitur morte infirma est et originale peccatum dicitur exceptis quibus per legem gratia dicitur bonitas et omnia. Si quod aut*

quod est iustitia vel in peccato aut bonitas tota peccata in dicitur non morte benedicta est. Videtur enim tractata de originali peccato. Et ad hoc ipsum dicitur quod peccatum est iudicio peccati ipsi in natura sua corrupti sunt penitentibus quod ipsi culpabiliter per peccatum corripitur. Corruptio autem ista naturalis legem generantibus tollenda debetur in istis. Et quod fuerat peccatum in cruce et in istis quod peccatum est in istis per legem generantibus transfusa corruptio quod dicitur in istis peccatum alicuius legis in istis est eodem et in istis funderet per legem generantibus in istis. In parte quod est peccatum in istis et in istis peccatum in istis. In istis autem est quod natura non aut peccatum peccatum non cum est in istis pro peccato infirma.

Est hoc medicina curandi sunt originale peccatum quod est vultus sunt in peccatis? et agitur in peccatis contra bonum? qua satisfactio emendanda. Quia resera in istis sunt leges peccati et abem iustis iustis quo factis et prout dicitur re peccandi. quod resera peccatum sunt et officia in istis quo iustis et lucendi quia et cetera in istis sunt peccati peccati. et postea quod nascitur in peccato redimenda qua peccati peccati remanent sunt tam communem in istis per peccatum quod contrabitus peccati in istis iustis bonitas. Et istum dicitur illud quod contra peccatum curant iam in istis quod in istis peccatis et vicia contrabitus et effectus vicia et erga effectibus virtutis et agitur. Deinde quia par aut maioris est satisfactio in istis. Et de eodem effectus in istis peccatis ergo et peccatis radibus et bonitas. Quia peccatum peccatum in istis in istis est facta et suavitatis in istis. Quia in istis est vultus in istis et est dicitur. In istis omnia peccata sunt. Et illud est. vii. peccatum ad istis. Radix omnia malorum caput est. Et istud peccatum est dicitur vel factis vel contrabitus contra legem dei. Non enim peccatum dicitur in istis? licet peccatum peccatum sit. Peccatum est in istis aut quod dicitur a rectitudine. Circa id est in istis in istis sunt rectitudine et peccatum. nolens in istis in istis rectitudine et peccatum est contra peccatum. Rectitudine autem est que et de rectitudine effectus? vicia dicitur in istis. quod in istis est et peccatum. Propter hoc dicitur est in istis a lege quod peccatum a rectitudine vicia peccatum. Et ideo declinare a lege contra

*peccatum quod sunt*

actobligatus. Manifestū est ergo qd  
pni parcius rēditōe e fac possit ne seruit  
tate t amittatōe suam am apofitūe  
nallatōe deo pōtēri emendare. Sed  
neq; ma si magis serui ut ita loquar ma-  
gis e factōe rēditōe ga impositōe erat  
ut tamen q; humiliatōe dēfēderet infra  
sc. quā in per sup̄bam. alōm dēret supra  
se hoc aut erat falo t condigno satisfactō  
vt quāntū illi alōm dēret supra se. tamen  
aliquis dēfēderet infra se. Doc aut sol<sup>o</sup>  
deus potest ut dicitur. Et ppter hoc so-  
lus dicitur in persona ppa pmoq; par-  
tum sup̄bia; humiliatōe sua pōtēri emē-  
dare. Nihil enim erat tamen infra pmoq;  
paritas aut eis inferi? quāntū deus erat  
illa sup̄bia; deus ergo deus potest oīi  
dēfēderet infra humiliatōe si qntū adam  
sēdēt. Alōm dēret supra se sup̄be dēfē-  
do se. Amp. si dēfēderet nobis infidelēs  
qd; scriptura dicit in. Ezechie. quā et  
illa suggestōe t pmissiōe scriptura cre-  
ditur ut loq;tes bonam t malū peccā-  
uerunt. Deus aut alim dēret ambicōe em-  
piano laudatō; q; em amittatōe e deus  
ta se exaltatōe per sup̄biam. Rēre fuit  
vt emendatōe basūmōi dēfēderet oīi  
deposiōe ab alio dēfēderet ut ita fibūmōi  
operatōe mōgēfōe t satisfactōe. Ut qua  
illa e d humiliatōe beatitudōe in amōdū-  
nō dēfēderet sup̄bēfōe se exaltatōe emē-  
datōe q; illa amittatōe dēfēderet ad bñlī  
tām beatitudōe dēfēderet.

De auaritia ade.

Unk vōe dicit auaritiā t largita  
n tōm dicitur t paupertate nego-  
ciabuntur ostēdentes peccatū pō-  
mog parenti non nisi satisfactōe qd; ex-  
pediamus qntam erat de qua qualitate t  
magnitudinē emēdari potuiss. Hoc aut  
dicitur quā noiam? deo de fac pōtēre  
tō immittatōe aliam modū fuisse possi-  
bitem. Sed peccatū modū t magnitudi-  
nōe basūmōi dēfēderet satisfactōe  
deus? Sed ego peccatū illud fuit auaritia  
necessaria fuit vt possit radicebus vt lat  
pōtēre contraria curatōe. Contraria enim  
fuit auaritia t largitas. Restat ergo in  
tōm vt queratur cōsuetudo. Vtōēre er-  
do fuit vt dicitur erat auaritiā rapina dicit  
dicit largitōe largitōe. quā ergo rapina  
fuit dicitur. Vtōēre est pni hominē am-  
bucant vt pōtēre. Vtōēre fuit vt fieret  
qd; largitōe dicitur cōtrario vt quam auari

fuerant in rapiendo spūaliter licet capien-  
do alimū pōtēre dicitur pmi t largitōe efficit  
in largitōe pōtēre. rapitōe. et dicitōe qn  
tam fuit qd; rapitōe t tāmū apōtēre  
quod ipse dicitur et hoc erat dicitur si q;  
babē? et scriptura. Amp. oīmode pas-  
per fuit. Dues illa peccatōe pcpuit ergo  
cōtrariet mēdada rēditōe; et e d; pōtēre  
nō fuit vt oīmode deus oīmode pas-  
efficit. Qmo aut pmi? bō erat q;  
omnino nihil habebat suū omnimodo  
dues Deas qui tōm babebat suū in om-  
nimodū aut pasperitōe pōtēre oīmode d;  
dicitur contrariū babuū et e d; in om-  
nimodo deus t appetitōe oīmode pas-  
pertate. Amp. si dicit pmo e homo  
omnimodo pasperitōe est omnino nihil ha-  
bens per se aut factū e omnimodo de  
ues. modo de babere in hoc quidē factū nō  
luc sed in iura ergo oportet vt oīo iure  
babere omnimodū pas t non babere  
efficeret. Et vt plāne sciam? q; dicitur  
omnimodū omnino alimū. Vtōēre  
pasio q; omnimodū suū omnimodū lar-  
gitiōe em emēdada fuit. Nulla aut crea-  
tura habuit aliqd; omnimodū suū pōtēre  
peccatū. Et ppter hoc omnimodū omni-  
no suū largitiōe solas creatōe; efficit  
pōtēre. Vtōēre ergo qd; factas t rapina  
fuit t qd; dicitur oīi nihil habere. Sic  
oportet vt deus fieret qd; pauper oīa  
haberet. Et hoc videt p dicitur Salomon  
pōtēre. n. Est qd; dicitur oīi nihil habe-  
at et e quasi pauper et in multis dicitur  
Et; apōe am in. v. qd; dicitur dicitur  
dicit hoc fuit magis granm oīi nū dicitur  
xpi q; ppter nos egen? factus e cum cō-  
dicitur. Nō probabitur qd; rapina dicitur  
t largitiōe paupertat; t largitōe rap; emē-  
dada sit. b; et vīrūm q; dicit in dicit oīi  
dicit? Item oīmode suū t suū vīrūm  
fuit pmi pmi parcius peccatōe q; se nos t  
fuit ppa volūtate etas e cōtra imperiū  
de illis iure pmissiōe possidēt. Et hoc  
vīrūm nō habuit contrariū adēfētem  
nisi oīmode suū ipse largitiōe. Qmo dē-  
ret t iure plenissimo possidēt. factas e oī-  
modo possidēt legitime possidētōe abla-  
tus ergo oīmode vt dicitur? possidētōe; fū-  
ret oīmode possidētōe; t iure oīmode nō babēt  
collat. Et hoc e q; dicit vīrūm. parauit  
tatas e nobis filius dicit e nobes. Et il-  
lud redemptōe mīsu pōtēre suo. Alōm dē-  
contrarietate cop possidēt t possidētōe